
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Черняево

О внесении изменения в Порядок создания, использования и восполнения 
средств резервов материальных ресурсов Черняевского сельского поселения 
Тарского муниципального района для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

муниципального характера, утвержденный постановлением Администрации 
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 
1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом 
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 
области, Администрация Черняевского сельского поселения Тарского 
муниципального района постановляет:

1. Ънести в Порядок создания, использования и восполнения средств 
резервов материальных ресурсов Черняевского сельского поселения Тарского 
муниципального района для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
муниципального характера, утвержденный постановлением Администрации 
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 
области от 10 сентября 2012 года №41 «О порядке создания, использования и 
восполнения использованных средств резервов материальных ресурсов 
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 
области для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера», 
следующее изменение:

пункт 11 дополнить предложением следующего содержания:
«Резерв материальных ресурсов может использоваться при введении 

режима повышенной готовности в соответствии с настоящим Прядком.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и на 
официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского
муниципального района Омской области (https://chemyaevskoe- 
r52.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
О ТТv f i  П  W f l R  Я  т т гт ет

Омской области от 10 сентября 2012 года № 41

Н.А. Белых

https://chemyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
https://chemyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru

